MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE MÉDIA E ALTA COMPEXIDAD

AUXILIO-TRANSPORTE

06006.1030200132.042 160000009999

33904900000

0000135

TOTAL: 450.156,05

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Excesso de Arrecadação: R$ 450.156,05 (quatrocentos e cinqüenta  mil  cento e cinqüenta e seis reais  e cinco centavos )
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Jaguaré-ES.,  23 dezembro de 2025

Marcos Antônio Guerra Wandermurem
Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de JAGUARÉ, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0001775/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 450.156,05   (quatrocentos e cinqüenta  mil  cento e
cinqüenta e seis reais  e cinco centavos ), nas seguintes dotações:

Município de Jaguaré